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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.4

Макаров, Артем (2007) -- НВ / Невская Волна  1

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 33,15 33,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5   19,5 29,25 62,40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 27,20 89,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,5 7,5   21,5 36,55 126,15  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 169,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 42,90 211,95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 48,00 259,95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

305C 1 3,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,5   21,5 64,50 324,45  Из передней стойки 2½ оборота назад

5134D 1 2,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 49,40 373,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,106,4619,3Сумма KT:

Трифонов, Сергей (2006) -- НВ / Невская Волна  2

103B 1 1,7 6,5 7,0 8,0 7,0 7,5   21,5 36,55 36,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 70,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 38,25 108,40  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 146,20  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2,1 6,0 6,0 7,0 6,0 6,5   18,5 38,85 185,05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 50,70 235,75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 62,00 297,75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

305C 1 3,0 2,0 2,0 3,0 2,0 3,5   7,0 21,00 318,75  Из передней стойки 2½ оборота назад

5134D 1 2,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 54,60 373,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,506,4120,2Сумма KT:

Власов, Денис (2006) -- НВ / Невская Волна  3

103B 1 1,7 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5   20,5 34,85 34,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1,8 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0   19,0 34,20 69,05  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 28,80 97,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 34,85 132,70  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 40,70 173,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 49,20 222,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 7,0 6,5 6,5 6,5 5,5   19,5 50,70 273,30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 47,15 320,45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 45,60 366,05  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,906,5318,7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Соловьев, Илья (2006) -- ИЖ / СШОР Ижора  4

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 25,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1,8 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0   17,5 31,50 57,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 88,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 123,90  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 42,90 166,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2,6 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 50,70 217,50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3,1 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 38,75 256,25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5134D 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 306,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

303B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 50,40 357,35  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7,006,1019,7Сумма KT:

Леппик, Андрей (2007) -- НВ / Невская Волна  5

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 31,45 31,45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1,8 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 32,40 63,85  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 32,80 96,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 130,65  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 34,65 165,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 46,80 212,10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 52,00 264,10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 40,25 304,35  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2,5 6,0 5,5 6,0 5,0 6,5   17,5 43,75 348,10  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,806,2118,7Сумма KT:

Попов, Григорий (2006) -- НВ / Невская Волна  6

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 29,60 62,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 90,80  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 28,80 119,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 34,65 154,25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 1 2,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 52,00 206,25  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 39,60 245,85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,0 39,10 284,95  Из задней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2,6 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5   20,0 52,00 336,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,705,9618,8Сумма KT:

Дмитриев, Федор (2007) -- НВ / Невская Волна  7

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1,8 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 34,20 67,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0   21,5 34,40 101,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 36,55 138,30  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0   16,5 36,30 174,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 44,40 219,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 35,10 254,10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 33,35 287,45  Из задней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2,6 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5   18,5 48,10 335,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,206,0118,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Долганов, Артем (2005) -- НВ / Невская Волна  8

103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 29,75 29,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 29,60 59,35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 30,60 89,95  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1,8 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 30,60 120,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 37,40 157,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 5,0   18,5 44,40 202,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 39,00 241,35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 41,40 282,75  Из задней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2,6 5,5 5,5 6,0 5,0 4,5   16,0 41,60 324,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,105,7118,9Сумма KT:

Алешин, Иван (2007) -- ИЖ / СШОР Ижора  9

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 5,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 59,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 85,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 33,15 118,55  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0   19,0 41,80 160,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2,4 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 39,60 199,95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 46,80 246,75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 37,95 284,70  Из задней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2,6 3,0 3,0 3,5 2,0 3,5   9,5 24,70 309,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,405,5918,6Сумма KT:

Кононов, Ярослав (2007) -- НВ / Невская Волна  10

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 30,60 30,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 30,75 61,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 90,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 116,50  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 38,50 155,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 201,80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 43,20 245,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0   16,0 36,80 281,80  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 4,0 3,5 3,5 4,0 2,5   11,0 26,40 308,20  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,805,6618,2Сумма KT:

Абакумов, Михаил (2006) -- НВ / Невская Волна  11

103B 1 1,7 5,0 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 28,90 28,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401A 1 1,8 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5   15,5 27,90 56,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 80,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 111,40  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2,1 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 142,90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 175,30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 214,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 34,50 249,40  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 4,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,0 29,40 278,80  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5,905,1318,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Лебедев, Александр (2007) -- НВ / Невская Волна  12

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 25,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5   18,0 27,00 52,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 81,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 106,80  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2,1 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 27,30 134,10  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 177,30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 37,40 214,70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 34,50 249,20  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 277,55  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,105,2917,6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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